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Mińsk Mazowiecki, dnia 12.06.2023 r. 

 

RI.271.3.6.6.2023 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO nr 3 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie ogrodu sensorycznego przy 

Szkole Podstawowej im. Józefa Piłsudskiego w Zamieniu”. 

 

Poniżej przedstawiam treść zapytania (dot. zapytania ofertowego) jakie wpłynęło do 

Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o rozważenie przedłużenia terminu wykonania zamówienia. W Zapytaniu ofertowym jest 

określony termin 28.07.2023 jako termin zakończenia robót. Chcieliśmy zauważyć iż ten sam termin 

był w poprzednim postepowaniu ,które zostało anulowane kilka tygodni temu . Z punktu widzenia 

wykonawcy termin powinien być określony w dniach (lub tygodniach) liczonych od momentu 

podpisania umowy ,ponieważ czas podpisania umowy nie jest zależny od wykonawcy .Ponadto lipiec 

jest okresem urlopowym .  

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający w dniu 06.06.2023 r. zmienił treść rozdziału 4 Zapytania ofertowego oraz § 2 ust. 2 wzoru 

umowy - Termin wykonania zamówienia, wyznaczając nowy termin realizacji przedmiotu zamówienia na dzień 31 

sierpnia 2023 r.  Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego oraz  jego zmiana zostały zamieszczone  na stronie internetowej 

Zamawiającego w dniu 06.06.2023 r. pod linkiem:  

https://www.bip.minskmazowiecki.pl/2559,21-ii-wykonanie-ogrodu-sensorycznego-przy-szkole-podstawowej-im-

jozefa-pilsudskiego-w-zamieniu 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o wyjaśnienie czy doświadczenie w budowie skweru o pow. powyżej 1000 m2 z nasadzeniami i małą 

architekturą, spełni warunek wiedzy i doświadczenia?  

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający uzna za spełniony warunek wiedzy i doświadczenia w przypadku budowy skweru o pow. powyżej 1000 

m2 z nasadzeniami i małą architekturą. Wykonawca zobligowany jest, na potwierdzenie powyższego, złożyć wykaz 

robót, stanowiący załącznik nr 3 do zapytania ofertowego wraz z załączeniem dowodów określających czy roboty te 

zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z umową i 

prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez 

podmiot, na rzecz którego roboty były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze 

wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty 
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